DOM Nº 6886 DE 22/09/2023

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 243/2023.
CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  atendendo  necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADO: JAIR LOBATO – ME.
OBJETO: alterar o local,  com ajustes de valores e horários das apresentações musicais do artista JAIR
LOBATO – ME, visando a participação no projeto “SEXTOU NA PRAÇA 2023”,  conforme planilha a
seguir.

CONTRATAÇÃO MUSICAL (TRIO) - JAIR LOBATO

EVENTO LOCAL DATA HORÁRIO VALOR

Sextou na Praça 2023 Pracinha do Aquidabã 22/09/2023 20:00 as 22:00 R$ 2.000,00

Sextou na Praça 2023 Burarama 29/09/2023 19:00 as 22:30 R$ 3.500,00

VALOR TOTAL R$ 5.500,00

Conforme descrição na planilha acima, o presente termo não altera o valor total do Contrato nº243/2023.

DATA DA ASSINATURA: 21/09/2023.
SIGNATÁRIOS: Lucimar  Barros  Costa  –  Secretário  Municipal  de  Cultura  e  Turismo
(interino) e Jair Lobato -- Proprietário da Contratada.
PROCESSO: 45340/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800350031003100330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-21T14:40:54-0300